



CodeCreator ApS

Svendborgvej 5, 1.
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 33037317

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2024

Per-Henrik Ole Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CodeCreator ApS
Svendborgvej 5, 1.
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 33037317
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Per-Henrik Ole Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og udvikle kundespecifikt software til små- og mellemstore virksomheder.

Årets resultat udgør et overskud på 211 t.kr. mod et overskud på 6 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 515 t.kr. pr. 31.12.2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.009.529	3.970.348
Personaleomkostninger	1	(3.717.247)	(3.943.852)
Af- og nedskrivninger		(21.630)	(6.776)
Driftsresultat		270.652	19.720
Andre finansielle indtægter	2	2.938	0
Andre finansielle omkostninger	3	(2.307)	(7.983)
Resultat før skat		271.283	11.737
Skat af årets resultat	4	(60.189)	(5.378)
Årets resultat		211.094	6.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.094	6.359
Resultatdisponering		211.094	6.359

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.258	64.888
Materielle aktiver	5	43.258	64.888
Deposita		89.661	112.347
Finansielle aktiver		89.661	112.347
Anlægsaktiver		132.919	177.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.836	774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.663.157	683.157
Udskudt skat		3.899	3.612
Tilgodehavender		1.683.892	687.543
Likvide beholdninger		718.566	316.554
Omsætningsaktiver		2.402.458	1.004.097
Aktiver		2.535.377	1.181.332

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		435.009	223.915
Egenkapital		515.009	303.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.176	52.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		839.506	0
Skyldig skat		0	906
Skyldige sambeskatningsbidrag		60.476	0
Anden gæld	6	1.116.210	824.503
Kortfristede gældsforpligtelser		2.020.368	877.417
Gældsforpligtelser		2.020.368	877.417
Passiver		2.535.377	1.181.332
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	223.915	303.915
Årets resultat	0	211.094	211.094
Egenkapital ultimo	80.000	435.009	515.009

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.057.543	3.422.183
Pensioner	445.264	462.075
Andre omkostninger til social sikring	65.369	59.594
Andre personaleomkostninger	149.071	0
	3.717.247	3.943.852
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.938	0
	2.938	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.307	7.983
	2.307	7.983

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	60.476	906
Ændring af udskudt skat	(287)	4.472
	60.189	5.378

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	923.937
Kostpris ultimo	923.937
Af- og nedskrivninger primo	(859.049)
Årets afskrivninger	(21.630)
Af- og nedskrivninger ultimo	(880.679)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.258

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	546.671	524.739
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	416.129	108.944
Feriepengeforpligtelser	125.692	82.410
Anden gæld i øvrigt	27.718	108.410
	1.116.210	824.503

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	235.702	323.252

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Timelog A/S, CVR-nr. 25896939 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
